
Ruhr-Lippe | Sommer 2018

TC BW Ahlen 23 (3040151)
Vereinsspielplan

WTV Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 55 1 (4er) Westfalenliga (WL) 3 3:5 10:14 23:30 183:216

Ruhr-Lippe 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 4er 1 (4er)
Damen 30 4er 1 (4er)
Damen 40 1
Damen 40 4er 2 (4er)
Herren 1
Herren 4er 2 (4er)
Herren 40 1
Herren 40 2
Herren 40 4er 3 (4er)
Herren 50 1
Herren 60 4er 1 (4er)
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 2 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 2er
1

Kreisliga (KL)
Kreisklasse 1 (KK1)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Kreisliga (KL)
Kreisliga (KL)
Kreisliga (KL)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Kreisliga (KL)
Kreisliga (KL)
Bezirksliga (BL)
Kreisliga (KL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)

2
4
2
6
2
4
5
6
2
6
1
6
1
4
3
1
1
5
4
1
1
3
1
1
2

7:1
4:4
5:1
0:10
4:1
4:8
2:4
0:5
7:3
0:5
10:0
4:8
8:0
0:2
8:4
2:0
6:0
3:7
4:6
10:2
10:0
2:4
2:0
4:0
6:6

20:4
12:12
43:11
3:27
27:18
10:26
23:31
11:34
20:10
13:32
28:2
17:31
26:6
1:7

31:17
8:0
21:3
16:24
15:25
37:11
39:1
12:12
8:0
12:4
32:34

41:10
26:28
89:33
13:54
60:47
20:54
50:63
27:73
42:24
30:67
56:4
27:50
38:13
2:11
47:32
12:0
32:8
25:41
27:37
57:17
58:2
17:23
12:1
19:8
16:20

259:123
214:239
566:331
164:327
469:414
173:363
420:451
280:487
289:225
292:450
350:118
226:355
241:148
20:69

315:267
72:18

199:108
232:280
233:256
375:157
356:151
169:183
74:51

134:102
350:377

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 27.04.2018 16:00 BK TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1 Juniorinnen U15 1 (4er) 1:7
Sa. 28.04.2018 13:00

13:00
RLL
BK

Herren 40 1
Junioren U18 1 (4er)

SC Buer-Hassel 1919 1
Gelsenkirchener TK 1

z
3:5

Mo.30.04.2018 16:00
16:00

KL
KK

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1

TSV Ostenfelde 1
TV Rot-Weiß Bönen 1

8:0
8:4

Mi. 02.05.2018 16:00 KL TuS Westfalia Vorhelm 1 Juniorinnen U12 1 (4er) 3:5
Fr. 04.05.2018 16:00 KL TSG Beckum 1 Junioren U12 1 (4er) 0:8
Sa. 05.05.2018 13:00

13:00
BL
RLL

Herren 50 1
TC BW Rhynern 1

TC RW Aplerbeck 2
Herren 40 1

3:6
5:4

So. 06.05.2018 10:00
10:00

KL
RLL

TSC Hansa Dortmund 3
TC Blau-Weiß Soest 1

Herren 1
Damen 40 1

7:2
0:9

Mo.07.05.2018 16:00 KK Dortmunder TK RW 98 1 Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1 9:3
Mi. 09.05.2018 16:00 KL TV Rot-Weiß Bönen 1 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 0:8
Fr. 11.05.2018 16:00

16:00
KL
BK

Juniorinnen U15 2 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)

TC Grün-Weiß Pelkum 1
TV 05 Neubeckum 1

5:3
2:6

Sa. 12.05.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

WL
BL
BK
RLL

TuS Altenberge 09 1
Ahlener TC 75 1
TC Parkhaus Wanne-Eickel 2
TC Hohenstein Witten 1

Damen 55 1 (4er)
Herren 50 1
Junioren U18 1 (4er)
Herren 40 1

2:4
7:2
4:4
4:5

So. 13.05.2018 10:00
10:00

KL
RLL

Herren 1
Damen 40 1

SV BW Alstedde 2
TG Gold-Weiß Gelsenkirchen 1

7:2
7:2

Mo.14.05.2018 16:00 KK Hörder TC 1 Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1 4:8
Fr. 18.05.2018 16:00

16:00
KL
BK

TC Dolberg 1
Juniorinnen U15 1 (4er)

Juniorinnen U12 1 (4er)
TC Blau-Weiß Wanne-Eickel 1

4:4
4:4

Fr. 25.05.2018 16:00 KL Skiclub Werl 1 Juniorinnen U15 2 (4er) 5:3
Sa. 26.05.2018 13:00

13:00
BL
RLL

Gelsenkirchener TK 1
TuRa Bergkamen 1

Herren 50 1
Herren 40 1

7:2
7:2

So. 27.05.2018 10:00
10:00

KL
RLL

Herren 1
Skiclub Werl 1

SuS Oberaden 1
Damen 40 1

6:3
5:4

Mo.28.05.2018 16:00
16:00

KK
KL

Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

Dortmunder TK RW 98 1
Oelder TC BW 1

4:8
8:0

Mo.04.06.2018 16:00
16:00
16:00

KL
KK
KL

Junioren U12 1 (4er)
TV Rot-Weiß Bönen 1
TC Grün-Weiß Pelkum 1

Soester TV 1
Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

1:7
3:9
z
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Ruhr-Lippe | Sommer 2018

TC BW Ahlen 23 (3040151)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.06.2018 16:00

16:00
16:00

KL
BK
KL

SpVg Möhnesee 1
TC Unna 02 GW 1
Junioren U12 1 (4er)

Junioren U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
TC Blau-Weiß Soest 1

2:6
6:2
8:0

Sa. 09.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

WL
BK
BL
RLL

Damen 55 1 (4er)
Junioren U18 1 (4er)
TC Gerthe 1
Herren 40 1

TC Blau-Weiß Lemgo 1
TC Grävingholz 1
Herren 50 1
TC Blau-Weiß Soest 1

2:4
5:3
6:3
2:7

So. 10.06.2018 10:00
10:00

KL
RLL

TV Rot-Weiß Bönen 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1

Herren 1
Damen 40 1

3:6
1:8

Mo.11.06.2018 16:00
17:00

KL
KK

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 2er 1

Ahlener TC 75 2
Hörder TC 1

7:1
0:6

Mi. 13.06.2018 16:00 KL TuS Westfalia Vorhelm 1 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 0:8
Fr. 15.06.2018 16:00 KL Juniorinnen U12 1 (4er) TC BW Rhynern 1 8:0
Sa. 16.06.2018 10:00

13:00
13:00
13:00

KL
WL
KL
BL

Junioren U15 1 (4er)
Damen 55 1 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Herren 50 1

Hammer SC 08 2
TC Rot-Weiß BO-Werne 1
TuS 59 Hamm 1
TuS Witten-Stockum 45 1

5:3
1:5
z
3:6

So. 17.06.2018 10:00
10:00
10:00

KL
KL
RLL

ESV Hamm 1
Herren 1
Damen 40 1

Herren 4er 2 (4er)
ATV Dorstfeld 1
TC Sölderholz 1

6:0
6:3
9:0

Di. 19.06.2018 16:00 KL Juniorinnen U15 2 (4er) Ahlener TC 75 1 0:8
Fr. 22.06.2018 16:00 BK Juniorinnen U15 1 (4er) TC Parkhaus Wanne-Eickel 1 1:7
Sa. 23.06.2018 13:00

13:00
13:00

KL
BK
RLL

TC Dolberg 1
TuS Westfalia Hombruch 1
Herren 40 1

Juniorinnen U18 1 (4er)
Junioren U18 1 (4er)
TC Kamen-Methler 1

1:7
4:4
1:8

So. 24.06.2018 10:00 RLL Damen 40 1 THC im VfL Bochum 1 6:3
Fr. 29.06.2018 16:00

16:00
16:00
16:00

KL
KL
KL
KL

Juniorinnen U12 1 (4er)
Juniorinnen U15 2 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Ahlener TC 75 1

TuS Westfalia Vorhelm 1
TuS Westfalia Vorhelm 1
TC BW Rhynern 1
Junioren U12 1 (4er)

4:4
2:6
8:0
8:0

Sa. 30.06.2018 11:00
11:00
13:00
13:00

KL
KL
KL
WL

Herren 40 2
TC Bergkamen-Weddinghofen 1
1. TC Massen 77 1
Hagener TC Blau-Gold 1

TC Bergkamen-Weddinghofen 2
Herren 60 4er 1 (4er)
Herren 40 4er 3 (4er)
Damen 55 1 (4er)

2:7
0:6
3:3
3:3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.07.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

KL
KK1
KL
KL

Hammer SC 08 2
TC Herringen 1
TC RW Fröndenberg 1
Herren 4er 2 (4er)

Damen 4er 1 (4er)
Damen 30 4er 1 (4er)
Damen 40 4er 2 (4er)
Dortmunder TC Gartenstadt 1

0:6
4:2
6:0
5:1

Mo.02.07.2018 16:00 KL Ahlener TC 75 1 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 0:8
Di. 03.07.2018 16:00 KL Juniorinnen U18 1 (4er) TC BW Rhynern 2 7:1
Sa. 07.07.2018 11:00

13:00
13:00

KL
KL
KL

TC Kirchhörde 3
Herren 40 4er 3 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)

Herren 40 2
THC BW Lütgendortmund 1
DJK 26 Heessen 2

6:3
5:1
5:1

So. 08.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

KL
KK1
KL
KL

Damen 4er 1 (4er)
Damen 30 4er 1 (4er)
Damen 40 4er 2 (4er)
TV Speckbrett Hemmerde 1

Oelder TC BW 3
TC RW Waltrop 1
VfL Mark 1
Herren 4er 2 (4er)

5:1
4:2
2:4
6:0

Mo.27.08.2018 16:00
16:00
16:00

KL
KL
KL

TSG Beckum 1
Soester TV 2
Junioren U12 1 (4er)

Juniorinnen U15 2 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
VfL Mark 1

3:5
1:7
6:2

Di. 28.08.2018 14:00
16:00

KL
KL

Juniorinnen U12 1 (4er)
SC Eintracht Hamm 1

TC Dolberg 1
Juniorinnen U18 1 (4er)

8:0
1:7

Fr. 31.08.2018 16:00
16:00

KL
KL

TC BW Rhynern 1
TC Oelde 1890 2

Juniorinnen U12 1 (4er)
Junioren U12 1 (4er)

0:8
0:8

Sa. 01.09.2018 13:00
13:00
13:00

KL
KL
BK

TC Bockum-Hövel 1
TC RW Fröndenberg 1
TC Rot-Weiß Stiepel 1

Herren 40 2
Herren 60 4er 1 (4er)
Junioren U18 1 (4er)

6:3
0:6
8:0

So. 02.09.2018 10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

KL
KK1
KL
KL
KL

TuS Westfalia Vorhelm 1
Damen 30 4er 1 (4er)
TuS Dortmund-Kruckel 1
Herren 4er 2 (4er)
TC Unna 02 GW 2

Damen 4er 1 (4er)
TuS Jahn Dellwig TA 2
Damen 40 4er 2 (4er)
TC Grüningsweg 1
Herren 40 4er 3 (4er)

3:3
4:2
6:0
4:2
1:5

Mo.03.09.2018 16:00 RLL Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) TC Eintracht Dortmund 1 5:3
Fr. 07.09.2018 16:00 KL TuS Westfalia Vorhelm 1 Junioren U15 1 (4er) 7:1
Sa. 08.09.2018 11:00

13:00
13:00
13:00

KL
KL
KL
BK

Herren 40 2
Herren 40 4er 3 (4er)
TC Geithe 1
Junioren U18 1 (4er)

TC Mengede 1
ESV Hamm 1
Herren 60 4er 1 (4er)
TC Eintracht Dortmund 1

0:9
2:4
0:6
1:7
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TC BW Ahlen 23 (3040151)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.09.2018 10:00

10:00
KL
KL

Damen 40 4er 2 (4er)
TC Eintracht Dortmund 4

Dortmunder TK RW 98 2
Herren 4er 2 (4er)

1:5
6:0

Mo.10.09.2018 16:00 RLL TC Grün-Weiß Bochum 1 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 1:7
Sa. 15.09.2018 09:30

11:00
13:00
13:00
13:00
14:00

VL
KL
KL
KL
KL
VL

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)
Hammer SC 08 1
Herren 40 2
Herren 40 4er 3 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

BVH Tennis Dorsten 1
TC Beckum 1
Juniorinnen U18 1 (4er)
TC Grävingholz 2
TC Bockum-Hövel 2
Lüdenscheider TV 1899 1

2:6
5:1
0:8
3:6
5:1
3:5

So. 16.09.2018 10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

KL
KK1
KL
KL
VL

Damen 4er 1 (4er)
TC Kamen-Methler 2
Damen 40 4er 2 (4er)
Herren 4er 2 (4er)
Paderborner TC BR 1

TC Holzwickede 1
Damen 30 4er 1 (4er)
DJK BW Werl-Büderich 1
Skiclub Werl 3
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

6:0
4:2
0:6
1:5
1:7
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